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Señora
MILADY VARGAS GUIZA
CL 13 37 35
Bogotá D.C.

Decisión empresarial No.1540289 emitida el día 12 de noviembre de 2024 en Bogotá D.C.,
Por medio de la cual se resuelve el Derecho de Petición No.1610637 del día29 de octubre de 2024

ANTECEDENTES.

Con el fin de atender la petición presentada por el usuario, referente a la cuenta contrato 70257794 del suscriptor 
ubicado en la dirección CL 17 NO 96 A  02 IN 1, donde nos allega como motivo de su inconformidad y/o solicitud:
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CONSIDERACIONES.

PRIMERO: Ciudad Limpia Bogotá S.A. E.S.P., (en adelante Ciudad Limpia) le informa que, una vez validado en nuestro 
sistema de información comercial y financiero, se logró evidenciar que para la cuenta contrato 12351669, el último pago 
reflejado en el sistema de recaudo se realizó por valor de $4’797’771 pesos, realizado el día 11/07/2024 con aplicación 
el 13/08/2024, a lo cual, se presenta una deuda a la fecha por valor de $13.904.490 pesos, correspondientes a 6 meses 
en mora, por consiguiente su afirmación de haber realizado pagos de más es INCORRECTA, teniendo en cuenta que 
hace referencia a los valores correspondientes a la vigencia 2404 liquidada el día 05/04/2024, por valor de $3’543.990, 
la cual comprende el periodo del 27/02/2024 al 26/03/2024, y la cual se facturo en el ciclo E-06 de forma conjunta con 
Enel Colombia, sobre la cual no se evidenció pago, ni se allega comprobante que de cuenta y fe de su cancelación, NO 
ES PROCEDENTE “notificar con carácter urgente el pago de las facturas indicadas…. La devolución del pago en 
exceso por valor de $1’895.779”.
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Se reitera la importancia de realizar el pago de su facturación a tiempo, ya que al efectuar un pago tardío, el valor a 
cancelar se suma a la próxima facturación con el concepto Deudas anteriores, más los recargos e interesespor mora 
respectivos, por ello se le recuerda al usuario que es deber del usuario pagar oportunamente la facturación del aseo, 
para así no incurrir en recargos por no pago e intereses moratorios, a esto se aclara que respecto al pago oportuno de 
las facturas del servicio se aclara que según el Decreto Único Reglamentario de vivienda ciudad y territorio 1077 de 
2015 en su artículo 2.3.2.2.4.2.109.: De los deberes de los usuarios, menciona en su numeral séptimo: “7. Pagar 
oportunamente el servicio prestado. En caso de no recibir oportunamente la factura, el suscriptor o usuario está obligado 
a solicitar duplicado de la misma a la empresa.”

Lo anterior de igual manera se encuentra estipulado en el actual contrato de condiciones uniformes que rige la actual 
relación jurídica de prestación del servicio público de aseo entre usuario y empresa prestadora establece en la cláusula 
10 numerales 13, 14, 15, 16 y 17; lo relacionado a que en el evento en que el usuario no reciba la factura, él debe 
requerir copia de la misma, con el fin de efectuar el pago oportuno de la prestación del servicio. 

Conforme lo anterior se aclara que el desconocimiento de las normas, No exonera a ningún usuario de las acreencias 
de sus obligaciones, lo anterior de igual forma conforme lo estipulado en el artículo 9 del código civil colombiano.

SEGUNDO: Es preciso aclarar que la comunicación allegada por parte de Enel Colombia, no da fe del pago efectivo 
sobre los valores adeudados en los periodos facturados con dicha entidad, careciendo de suficiencia probatoria, y en 
tanto no sea allegado un soporte idóneo, la deuda se entenderá en firme.

Para Ciudad Limpia es transparente toda actuación administrativa que sea llevada a cabo con entidades externas, por 
ende, cualquier actuación en curso que para este caso en particular se lleva a cabo con Enel Colombia, carecerá de 
reelevancia para esta entidad, solo hasta el momento en que la misma emita un acto administrativo que contenga lo 
requerido con respecto a su reclamación.

TERCERO: Con relación a la cuenta contrato 70257794, en vista de la solicitud allegada mediante el correo No 
153969434, considerando que en la misma se solicita la aplicación de pagos anteriores, y en la cual efectivamente se 
anexa la relación de los pagos en reclamación, se hace necesario esperar a la resolución de dicha solicitud para atender 
a su petición.

CUARTO: Se reafirma la deuda existente para la cuenta contrato 12351669 existe una deuda por valor de $ 13,904,490 
pesos, correspondiente a 6 meses en mora, que se encuentra en la actividad Cobro pre jurídico con la firma L&C 
Asesoria y Cobranzas S.A.S. entidad que actualmente cuenta con la potestad de la administración, recuperación y 
normalización de cartera correspondiente a la cuenta en mención.
 
De acuerdo a lo anterior y a las facultades contractuales ya mencionadas, se procede a facilitar los canales de atención 
a los cuales se debe remitir para la gestión correspondiente:
 
Dirección: CL 31 6 42 Oficina 402
WhatsApp: 3192391852
Email: direccioncomercial@lyccobranzas.com.co

Cabe aclarar que de no encontrarse de acuerdo y de querer recurrir la presente decisión el usuario deberá demostrar el 
pago de las sumas que no fueron objeto de reclamo y/o recurso oportuno, es decir; aquellas sumas que se encuentran 
en firme ya sea por la caducidad de la acción para interponer reclamos la cual de acuerdo con el inciso tercero del 
artículo 154, se concibe la posibilidad de reclamar solo sobre las facturas emitidas en los últimos cinco meses; o sobre 
aquellas sumas en las que habiéndose emitido una decisión el usuario no hizo uso de los recursos de ley por lo cual los 
valores facturados hasta el momento de dichas reclamaciones se entienden en firme y no es procedente efectuar 
nuevas reclamaciones, lo anterior teniendo en cuenta que es obligación del usuario demostrar el pago de estas sumas 
al tenor de lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 155 de la ley 142 de 1994, por lo tanto el usuario deberá 
cancelar el valor de $ 13,904,490 pesos.

DECISIÓN.
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1. Se informa que no se aplicará ningún pago que no sea soportado en debida forma, y se aclara que la actuación 
administrativa que comunica estar realizando con Enel Colombia, es transparente para esta entidad, ya que a la fecha 
no a constatado lo reclamado por el usuario.

2. Sobre la cuenta contrato 70257794, se hace necesario dar espera hasta que se haga gestión de la solicitud de pagos 
no aplicados allegada mediante el correo No 153969434.

3. Se recuerda al usuario que es requisito de procedibilidad para la interposición de los recursos de que trata el artículo 
154 de la ley 142 de 1994, el acreditar el pago de la suma de $13,904,490 pesos, por las razones expuestas en la parte 
considerativa, lo anterior de acuerdo con lo establecido en el inciso segundo del artículo 155 de la ley 142 de 1994.

4. Esperamos de esta manera haber dado trámite a su petición. Cualquier inquietud adicional con gusto será aclarada 
en nuestras oficinas, en el Centro de Atención al Usuario en la Av. Boyacá No. 6B 20/28, por medio del correo 
electrónico linea110@proceraseo.co, o en la línea 110.

                                       PROCEDENCIA DE RECURSOS.                                                                                                  

1.1 Es preciso indicarle que, una vez se entienda notificado de la presente de acuerdo como lo establece el artículo 159 
de la ley 142 de 1994, contra esta decisión, No proceden los recursos de ley establecidos en el artículo 154 de la ley 
142 de 1994, lo anterior ya que; no es un aspecto que deba seguir la actuación administrativa a los recursos legales, en 
el entendido de que según lo dispuesto en el Artículo 154 de la Ley 142 de 1994, los mecanismos de defensa allí 
señalados se interponen contra decisiones empresariales que afecten, cambien o modifiquen de forma directa actos 
constituidos de, negativa del contrato, suspensión, terminación, corte y facturación; y que además no son procedentes 
los recursos contra los actos de suspensión, terminación y corte, si con ellos se pretende discutir un acto de facturación 
que no fue objeto de recurso y/o reclamo oportuno, entendiéndose lo dicho, la presente respuesta hace sus veces como 
una decisión meramente informativa o reiterativa, téngase así lo mencionado en concordancia con lo estipulado en el 
artículo 75 de la Ley 1437 de 2011.
 
Dado en la ciudad de Bogotá, D.C., el 12 de noviembre de 2024.

Notifíquese

HERBERT KALLMANN GARCIA
DIRECCION COMERCIAL
CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.
Elaboró: DMG
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Unr DUr D Diasfech FinFech InicioFrec BarFrec Rec% PartDenEstratoUNRURMetrosClase de UsoFacturaCicloPeriodo

Detalle Aseo

Fecha fact

 1804 A2  429150 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  1  1 12/02/2018 17/03/2018  34  0  0 06/04/2018

 1806 A2  2216405 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  1  1 18/03/2018 16/05/2018  60  0  0 05/06/2018

 1808 A2  3999844 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  1  1 17/05/2018 15/07/2018  60  0  0 03/08/2018

 1810 A2  8839120 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  1  1 16/07/2018 13/09/2018  60  0  0 08/10/2018

 1812 A2  10996145 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  1  1 14/09/2018 12/11/2018  60  0  0 04/12/2018

 1902 A2  13129599 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  6  3 13/11/2018 11/01/2019  60  0  0 04/02/2019

 1904 A2  15288581 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  6  3 12/01/2019 13/03/2019  61  0  0 02/04/2019

 1906 A2  17545774 Gran Prod. Comercial >6  26,2500  0  1 3  0.25  0.00  6  3 14/03/2019 12/05/2019  60  0  0 31/05/2019

 1908 A2  20192689 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  3 13/05/2019 13/07/2019  62  0  0 31/07/2019

 1910 A2  22955769 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  3 14/07/2019 12/09/2019  61  0  0 27/09/2019

 1912 A2  26381974 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  3 13/09/2019 12/11/2019  61  0  0 27/11/2019

 2001 A2  29845354 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  3 13/11/2019 12/01/2020  61  0  0 24/01/2020

 2003 A2  33671712 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/01/2020 12/03/2020  60  0  0 30/03/2020

 2005 A2  36871071 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/03/2020 12/05/2020  61  0  0 26/05/2020

 2007 A2  40387407 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/05/2020 12/07/2020  61  0  0 26/07/2020

 2009 A2  43673099 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/07/2020 12/09/2020  62  0  0 21/09/2020

 2011 A2  47141201 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/09/2020 12/11/2020  61  0  0 20/11/2020

 2101 A2  50544414 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/11/2020 12/01/2021  61  0  0 20/01/2021

 2101 A2  50544414 Gran Prod. Comercial >6  28,8290  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/11/2020 12/01/2021  61  0  0 25/02/2021

 2104 E-06  54919486 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 13/01/2021 11/03/2021  58  0  0 06/04/2021

 2105 E-06  56902492 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/03/2021 11/04/2021  31  0  0 03/05/2021

 2106 E-06  58844890 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/04/2021 11/05/2021  30  0  0 02/06/2021

 2107 E-06  60980941 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/05/2021 11/06/2021  31  0  0 02/07/2021

 2108 E-06  62909677 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/06/2021 11/07/2021  30  0  0 03/08/2021

 2109 E-06  65069245 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/07/2021 11/08/2021  31  0  0 02/09/2021

 2110 E-06  67103949 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/08/2021 11/09/2021  31  0  0 02/10/2021

 2111 E-06  69137505 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/09/2021 11/10/2021  30  0  0 03/11/2021

 2112 E-06  71243020 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/10/2021 11/11/2021  31  0  0 02/12/2021
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 2201 E-06  73300914 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/11/2021 11/12/2021  30  0  0 04/01/2022

 2202 E-06  75333448 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/12/2021 11/01/2022  31  0  0 02/02/2022

 2203 E-06  77456926 Gran Prod. Oficial >6  32,8185  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/01/2022 11/02/2022  31  0  0 03/03/2022

 2204 E-06  79525368 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/02/2022 11/03/2022  28  0  0 03/04/2022

 2205 E-06  81542664 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/03/2022 11/04/2022  31  0  0 03/05/2022

 2206 E-06  83651754 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/04/2022 11/05/2022  30  0  0 02/06/2022

 2207 E-06  85666260 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/05/2022 11/06/2022  31  0  0 02/07/2022

 2208 E-06  87756355 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/06/2022 11/07/2022  30  0  0 02/08/2022

 2209 E-06  89796381 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/07/2022 11/08/2022  31  0  0 02/09/2022

 2210 E-06  91959764 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/08/2022 11/09/2022  31  0  0 03/10/2022

 2211 E-06  93880060 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/09/2022 11/10/2022  30  0  0 02/11/2022

 2212 E-06  96093801 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/10/2022 11/11/2022  31  0  0 03/12/2022

 2301 E-06  97990979 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/11/2022 11/12/2022  30  0  0 03/01/2023

 2302 E-06  100293052 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/12/2022 11/01/2023  31  0  0 02/02/2023

 2303 E-06  102225629 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/01/2023 11/02/2023  31  0  0 02/03/2023

 2304 E-06  104231649 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/02/2023 11/03/2023  28  0  0 30/03/2023

 2305 E-06  106350692 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/03/2023 11/04/2023  31  0  0 28/04/2023

 2306 E-06  108542035 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 12/04/2023 16/05/2023  35  0  0 31/05/2023

 2307 E-06  110599258 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 17/05/2023 21/06/2023  36  0  0 30/06/2023

 2308 E-06  112686721 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 22/06/2023 23/07/2023  32  0  0 31/07/2023

 2309 E-06  114986410 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 24/07/2023 24/08/2023  32  0  0 11/09/2023

 2310 E-06  116946284 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 25/08/2023 26/09/2023  33  0  0 03/10/2023

 2311 E-06  119149459 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/09/2023 26/10/2023  30  0  0 03/11/2023

 2312 E-06  121265872 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/10/2023 26/11/2023  31  0  0 05/12/2023

 2401 E-06  123332806 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/11/2023 26/12/2023  30  0  0 05/01/2024

 2402 E-06  125270646 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/12/2023 26/01/2024  31  0  0 02/02/2024

 2403 E-06  127443834 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/01/2024 26/02/2024  31  0  0 05/03/2024

 2404 E-06  129577435 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/02/2024 26/03/2024  29  0  0 05/04/2024

 2404 50  129577435 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 27/03/2024 15/04/2024  20  0  0 25/04/2024

 2405 50  133076616 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 16/04/2024 15/05/2024  30  0  0 27/05/2024
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 2406 50  135196395 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 16/05/2024 17/06/2024  33  0  0 26/06/2024

 2407 50  137849920 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 18/06/2024 19/07/2024  32  0  0 30/07/2024

 2408 50  139893678 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 20/07/2024 21/08/2024  33  0  0 29/08/2024

 2409 50  142146786 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 22/08/2024 23/09/2024  33  0  0 27/09/2024

 2410 50  143777180 Gran Prod. Oficial >6  39,3820  0  1 3  0.25  0.00  6  2 24/09/2024 25/10/2024  32  0  0 28/10/2024
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TotalInt MoraNota CreditoNota Debito SubsidioVig ComercVig  ResFacturaSecPeriodo Serv Espec OtrosFecha Fact Edad Aporte Financiación

 1804  1  429150  0.00  749,972.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,424,950.00 0.00  0.0006/04/2018  0  674,974.82  0.00

 1806  1  2216405  0.00  1,277,816.15  0.00  0.00  0.00  0.00  3,852,800.00 0.00  0.0005/06/2018  2  1,150,034.55  0.00

 1808  1  3999844  0.00  1,278,546.25  0.00  0.00  0.00  0.00  6,282,040.00 0.00  0.0003/08/2018  4  1,150,691.65  0.00

 1810  1  8839120  0.00  1,270,857.93  0.00  0.00  0.00  0.00  8,696,670.00 0.00  0.0008/10/2018  6  1,143,772.14  0.00

 1812  1  10996145  0.00  1,349,093.35  0.00  377.23  0.00  0.00  11,260,320.00 0.00  0.0004/12/2018  8  1,214,184.03  0.00

 1902  1  13129599  0.00  1,645,444.00  0.00  0.00  0.00  0.00  14,386,660.00 0.00  0.0004/02/2019  10  1,480,899.63  0.00

 1904  1  15288581  0.00  1,733,376.91  0.00  0.00  0.00  626,011.51  18,306,090.00 0.00  0.0002/04/2019  12  1,560,039.23  0.00

 1906  1  17545774  0.00  1,679,514.58  0.00  0.00  0.00  760,243.31  22,257,410.00 0.00  0.0031/05/2019  14  1,511,563.14  0.00

 1908  1  20192689  0.00  1,905,158.85  0.00  0.00  0.00  923,061.56  26,800,270.00 0.00  0.0031/07/2019  16  1,714,642.98  0.00

 1910  1  22955769  0.00  1,964,917.67  0.00  0.00  0.00  1,065,683.01  31,599,300.00 0.00  0.0027/09/2019  18  1,768,425.89  0.00

 1912  1  26381974  0.00  2,027,551.27  0.00  0.00  0.00  1,210,916.52  36,662,560.00 0.00  0.0027/11/2019  20  1,824,796.13  0.00

 2001  1  29845354  0.00  2,015,895.93  0.00  0.00  0.00  1,363,150.45  41,855,910.00 0.00  0.0024/01/2020  22  1,814,306.31  0.00

 2003  1  33671712  0.00  2,061,377.80  0.00  0.00  0.00  1,515,268.86  47,287,800.00 0.00  0.0030/03/2020  24  1,855,240.03  0.00

 2005  1  36871071  0.00  2,092,586.03  0.00  0.00  0.00  1,643,780.02  52,907,490.00 0.00  0.0026/05/2020  26  1,883,327.47  0.00

 2007  1  40387407  0.00  2,092,867.97  0.00  0.00  0.00  1,798,986.33  58,682,930.00 0.00  0.0026/07/2020  28  1,883,581.20  0.00

 2009  1  43673099  0.00  2,120,181.31  0.00  0.00  0.00  2,024,102.66  64,735,380.00 0.00  0.0021/09/2020  30  1,908,163.21  0.00

 2011  1  47141201  0.00  2,113,271.71  0.00  0.00  0.00  2,106,703.14  70,857,300.00 0.00  0.0020/11/2020  32  1,901,944.59  0.00

 2101  1  50544414  0.00  2,101,367.18  0.00  0.00  0.00  2,201,888.73  75,019,790.00 0.00  0.0020/01/2021  34  1,891,230.53  0.00

 2101  2  50544414  0.00  2,101,367.18  0.00  0.00 -1.12 -6,143,399.59  66,674,500.00 0.00  0.0025/02/2021  34  1,891,230.53  0.00

 2104  1  54919486  0.00  2,372,492.80  0.00  0.00  0.00  104,068.39  2,476,560.00 0.00  0.0006/04/2021  0  0.00  0.00

 2105  1  56902492  0.00  1,220,259.46  0.00  0.00  0.00  0.00  1,220,260.00 0.00  0.0003/05/2021  0  0.00  0.00

 2106  1  58844890  0.00  1,191,793.90  0.00  0.00  0.00  0.00  1,191,790.00 0.00  0.0002/06/2021  0  0.00  0.00

 2107  1  60980941  0.00  1,222,314.31  0.00  0.00  0.00  0.00  1,222,310.00 0.00  0.0002/07/2021  0  0.00  0.00

 2108  1  62909677  0.00  1,199,176.91  0.00  0.00  0.00  0.00  1,199,180.00 0.00  0.0003/08/2021  0  0.00  0.00

 2109  1  65069245  0.00  1,221,556.27  0.00  0.00  0.00  0.00  1,221,560.00 0.00  0.0002/09/2021  0  0.00  0.00

 2110  1  67103949  0.00  1,243,598.03  0.00  0.00  0.00  0.00  1,243,600.00 0.00  0.0002/10/2021  0  0.00  0.00

 2111  1  69137505  0.00  1,222,786.25  0.00  0.00  0.00  0.00  1,222,790.00 0.00  0.0003/11/2021  0  0.00  0.00

 2112  1  71243020  0.00  1,266,632.88  0.00  0.00  0.00  0.00  16,746,630.00 15,480,000.00  0.0002/12/2021  0  0.00  0.00

 2201  1  73300914  0.00  1,237,077.00  0.00  236.17  0.00  0.00  1,237,310.00 0.00  0.0004/01/2022  0  0.00  0.00
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 2202  1  75333448  0.00  1,253,317.42  0.00  68.09  0.00  0.00  1,253,390.00 0.00  0.0002/02/2022  0  0.00  0.00

 2203  1  77456926  0.00  1,307,602.83  0.00  0.00  0.00  0.00  8,507,600.00 7,200,000.00  0.0003/03/2022  0  0.00  0.00

 2204  1  79525368  0.00  1,474,389.53  0.00  1,066.32 -4.85  0.00  6,275,450.00 4,800,000.00  0.0003/04/2022  0  0.00  0.00

 2205  1  81542664  0.00  1,576,868.66  0.00  0.00  0.00  0.00  1,576,870.00 0.00  0.0003/05/2022  0  0.00  0.00

 2206  1  83651754  0.00  1,530,119.75  0.00  0.00  0.00  0.00  9,330,120.00 7,800,000.00  0.0002/06/2022  0  0.00  0.00

 2207  1  85666260  0.00  1,560,725.71  0.00  3,225.19 -192.56  0.00  24,363,760.00 22,800,000.00  0.0002/07/2022  0  0.00  0.00

 2208  1  87756355  0.00  1,544,954.61  0.00  0.00  0.00  0.00  1,544,950.00 0.00  0.0002/08/2022  0  0.00  0.00

 2209  1  89796381  0.00  1,585,857.66  0.00  0.00  0.00  0.00  1,585,860.00 0.00  0.0002/09/2022  0  0.00  0.00

 2210  1  91959764  0.00  1,605,873.47  0.00  0.00  0.00  0.00  1,605,870.00 0.00  0.0003/10/2022  0  0.00  0.00

 2211  1  93880060  0.00  1,568,663.57  0.00  0.00  0.00  0.00  1,568,660.00 0.00  0.0002/11/2022  0  0.00  0.00

 2212  1  96093801  0.00  1,622,527.39  0.00  2,072.74 -133.78  0.00  1,624,470.00 0.00  0.0003/12/2022  0  0.00  0.00

 2301  1  97990979  0.00  1,611,901.51  0.00  0.00 -38.00 -14.32  1,611,850.00 0.00  0.0003/01/2023  0  0.00  0.00

 2302  1  100293052  0.00  1,636,293.77  0.00  1,703.11 -161.78  0.00  1,637,840.00 0.00  0.0002/02/2023  0  0.00  0.00

 2303  1  102225629  0.00  1,718,519.57  0.00  1,638.27 -127.56  0.00  1,720,030.00 0.00  0.0002/03/2023  0  0.00  0.00

 2304  1  104231649  0.00  1,617,149.28  0.00  1,328.56 -99.18  0.00  1,618,380.00 0.00  0.0030/03/2023  0  0.00  0.00

 2305  1  106350692  0.00  1,715,557.30  0.00  2,056.45 -207.46  0.00  1,717,410.00 0.00  0.0028/04/2023  0  0.00  0.00

 2306  1  108542035  0.00  1,948,946.25  0.00  0.00  0.00  0.00  1,948,950.00 0.00  0.0031/05/2023  0  0.00  0.00

 2307  1  110599258  0.00  2,034,261.04  0.00  1,616.51 -54.15  0.00  2,035,820.00 0.00  0.0030/06/2023  0  0.00  0.00

 2308  1  112686721  0.00  1,807,050.38  0.00  0.00  0.00  0.00  1,807,050.00 0.00  0.0031/07/2023  0  0.00  0.00

 2309  1  114986410  0.00  1,779,120.86  0.00  1,476.72 -67.08  0.00  1,780,530.00 0.00  0.0011/09/2023  0  0.00  0.00

 2310  1  116946284  0.00  1,868,572.93  0.00  1,491.37 -101.82  55,427.89  3,705,920.00 0.00  0.0003/10/2023  1  0.00  0.00

 2311  1  119149459  0.00  1,653,797.08  0.00  1,559.27 -109.29  52,755.69  3,633,390.00 0.00  0.0003/11/2023  2  0.00  0.00

 2312  1  121265872  0.00  1,751,567.36  0.00  0.00  0.00  99,529.68  5,484,490.00 0.00  0.0005/12/2023  3  0.00  0.00

 2401  1  123332806  0.00  1,656,934.65  0.00  411.33 -13.01  134,904.80  7,276,730.00 0.00  0.0005/01/2024  4  0.00  0.00

 2402  1  125270646  0.00  1,747,000.17  0.00  0.00  0.00  95,249.07  5,485,590.00 0.00  0.0002/02/2024  3  0.00  0.00

 2403  1  127443834  0.00  1,851,490.47  0.00  0.00  0.00  27.52  1,852,620.00 0.00  0.0005/03/2024  1  0.00  0.00

 2404  1  129577435  0.00  1,648,212.24  0.00  0.00  0.00  43,159.24  3,543,990.00 0.00  0.0005/04/2024  2  0.00  0.00

 2404  2  129577435  0.00  1,156,064.15  0.00  0.00  0.00  0.00  6,260,050.00 1,560,000.00  0.0025/04/2024  3  0.00  0.00

 2405  1  133076616  0.00  1,723,052.65  0.00  0.00  0.00  143,609.58  8,126,710.00 0.00  0.0027/05/2024  4  0.00  0.00

 2406  1  135196395  0.00  1,918,654.55  0.00  0.00  0.00  198,259.69  10,243,620.00 0.00  0.0026/06/2024  5  0.00  0.00

 2407  1  137849920  0.00  1,878,582.15  0.00  0.00  0.00  229,244.46  12,351,450.00 0.00  0.0030/07/2024  6  0.00  0.00
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 2408  1  139893678  0.00  1,912,700.42  0.00  0.00  0.00  179,475.38  9,645,850.00 0.00  0.0029/08/2024  4  0.00  0.00

 2409  1  142146786  0.00  1,949,236.35  0.00  0.00  0.00  221,797.11  11,816,880.00 0.00  0.0027/09/2024  5  0.00  0.00

 2410  1  143777180  0.00  1,858,685.64  0.00  0.00  0.00  228,921.03  13,904,490.00 0.00  0.0028/10/2024  6  0.00  0.00
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07/01/2021 16:52 O23-OCCIDENTE OFC Aplicado  281085 Abono  2,032,000.0006/01/2021

24/02/2021 17:07 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  281084 Abono  62,704,000.0003/02/2021

23/03/2021 16:28 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  293596 Abono  3,970,500.0017/03/2021

12/04/2021 21:57 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  54919486 Facturación  2,476,560.0012/04/2021

11/05/2021 21:07 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  56902492 Facturación  1,220,260.0010/05/2021

11/06/2021 19:10 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  58844890 Facturación  1,191,790.0011/06/2021

12/07/2021 17:02 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  60980941 Facturación  1,222,310.0011/07/2021

10/08/2021 20:23 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  62909677 Facturación  1,199,180.0009/08/2021

10/09/2021 19:04 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  65069245 Facturación  1,221,560.0010/09/2021

11/10/2021 19:44 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  67103949 Facturación  1,243,600.0010/10/2021

11/11/2021 12:46 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  69137505 Facturación  1,222,790.0011/11/2021

13/12/2021 19:36 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  71243020 Facturación  16,746,630.0012/12/2021

16/01/2022 21:35 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  73300914 Facturación  1,237,310.0014/01/2022

11/02/2022 22:58 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  75333448 Facturación  1,253,390.0011/02/2022

15/03/2022 21:36 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  77456926 Facturación  8,507,600.0012/03/2022

12/04/2022 12:40 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  79525368 Facturación  6,275,450.0010/04/2022

12/05/2022 19:19 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  81542664 Facturación  1,576,870.0012/05/2022

10/06/2022 15:18 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  83651754 Facturación  9,330,120.0010/06/2022

11/07/2022 16:19 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  85666260 Facturación  24,363,760.0011/07/2022

11/08/2022 21:08 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  87756355 Facturación  1,544,950.0011/08/2022

12/09/2022 15:35 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  89796381 Facturación  1,585,860.0010/09/2022

10/10/2022 19:02 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  91959764 Facturación  1,605,870.0010/10/2022

11/11/2022 14:48 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  93880060 Facturación  1,568,660.0011/11/2022

12/12/2022 11:27 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  96093801 Facturación  1,624,470.0012/12/2022

13/01/2023 11:41 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  97990979 Facturación  1,611,850.0013/01/2023

10/02/2023 16:10 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  100293052 Facturación  1,637,840.0010/02/2023

10/03/2023 09:20 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  102225629 Facturación  1,720,030.0010/03/2023

10/04/2023 21:32 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  104231649 Facturación  1,618,380.0008/04/2023

11/05/2023 10:51 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  106350692 Facturación  1,717,410.0011/05/2023

09/06/2023 16:36 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  108542035 Facturación  1,948,950.0009/06/2023

10/07/2023 15:23 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  110599258 Facturación  2,035,820.0010/07/2023

08/08/2023 13:48 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  112686721 Facturación  1,807,050.0007/08/2023

11/10/2023 16:46 E52-AV VILLAS Aplicado  114986410 Facturación  1,780,530.0009/10/2023

19/01/2024 15:51 E07-BANCOLOMBIA Aplicado  119149459 Facturación  3,633,390.0029/11/2023

15/02/2024 15:29 E07-BANCOLOMBIA Aplicado  121265872 Facturación  5,484,490.0009/02/2024

13/08/2024 16:36 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  529245 Abono  4,797,771.0011/07/2024
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 2104 E-17  55976438 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/02/2021 26/03/2021  28  0  0 20/04/2021

 2105 E-17  57851468 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/03/2021 26/04/2021  31  0  0 19/05/2021

 2106 E-17  59956162 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/04/2021 26/05/2021  30  0  0 18/06/2021

 2107 E-17  61915645 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/05/2021 26/06/2021  31  0  0 19/07/2021

 2108 E-17  64014892 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/06/2021 26/07/2021  30  0  0 19/08/2021

 2109 E-17  65989239 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/07/2021 26/08/2021  31  0  0 16/09/2021

 2110 E-17  68113788 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/08/2021 26/09/2021  31  0  0 16/10/2021

 2111 E-17  70045071 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/09/2021 26/10/2021  30  0  0 18/11/2021

 2112 E-17  72293467 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/10/2021 26/11/2021  31  0  0 20/12/2021

 2201 E-17  74353949 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/11/2021 26/12/2021  30  0  0 20/01/2022

 2202 E-17  76481774 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/12/2021 26/01/2022  31  0  0 17/02/2022

 2203 E-17  78516334 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/01/2022 26/02/2022  31  0  0 18/03/2022

 2204 E-17  80572146 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/02/2022 26/03/2022  28  0  0 20/04/2022

 2205 E-17  82595172 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/03/2022 26/04/2022  31  0  0 18/05/2022

 2206 E-17  84750668 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/04/2022 26/05/2022  30  0  0 16/06/2022

 2207 E-17  86746602 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/05/2022 26/06/2022  31  0  0 19/07/2022

 2208 E-17  88835074 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/06/2022 26/07/2022  30  0  0 19/08/2022

 2209 E-17  90851338 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/07/2022 26/08/2022  31  0  0 16/09/2022

 2210 E-17  92969871 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/08/2022 26/09/2022  31  0  0 19/10/2022

 2211 E-17  95072673 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/09/2022 26/10/2022  30  0  0 21/11/2022

 2212 E-17  97144584 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/10/2022 26/11/2022  31  0  0 20/12/2022

 2301 E-17  99193283 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/11/2022 26/12/2022  30  0  0 20/01/2023

 2302 E-17  101297268 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/12/2022 26/01/2023  31  0  0 17/02/2023

 2303 E-17  103308429 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/01/2023 26/02/2023  31  0  0 17/03/2023

 2304 E-17  105416797 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/02/2023 26/03/2023  28  0  0 18/04/2023

 2305 E-17  107510052 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 27/03/2023 30/04/2023  35  0  0 17/05/2023

 2306 E-17  109574988 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3 01/05/2023 31/05/2023  31  0  0 15/06/2023

 2307 E-17  111732623 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 01/06/2023 30/06/2023  30  0  0 18/07/2023
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 2308 E-17  113785500 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 01/07/2023 31/07/2023  31  0  0 16/08/2023

 2309 E-17  116003997 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 01/08/2023 01/09/2023  32  0  0 22/09/2023

 2310 E-17  118044901 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 02/09/2023 03/10/2023  32  0  0 19/10/2023

 2311 E-17  120158514 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/10/2023 03/11/2023  31  0  0 22/11/2023

 2312 E-17  122276995 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/11/2023 03/12/2023  30  0  0 20/12/2023

 2401 E-17  124362777 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/12/2023 03/01/2024  31  0  0 22/01/2024

 2402 E-17  126441477 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/01/2024 03/02/2024  31  0  0 20/02/2024

 2403 E-17  128490004 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/02/2024 03/03/2024  29  0  0 19/03/2024

 2404 50  130999456 Residencial Estrato 3  0,0000  1  0 3  0.00  3 04/03/2024 15/04/2024  43  0  0 25/04/2024

 2405 50  133076851 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 16/04/2024 15/05/2024  30  0  0 27/05/2024

 2406 50  135197126 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 16/05/2024 17/06/2024  33  0  0 26/06/2024

 2407 50  137850330 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 18/06/2024 19/07/2024  32  0  0 20/08/2024

 2407 50  137850330 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 18/06/2024 19/07/2024  32  0  0 30/07/2024

 2407 50  137850330 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 18/06/2024 19/07/2024  32  0  0 20/08/2024

 2408 50  139894100 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 20/07/2024 21/08/2024  33  0  0 29/08/2024

 2408 50  139894100 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 20/07/2024 21/08/2024  33  0  0 17/09/2024

 2409 50  142147178 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 22/08/2024 23/09/2024  33  0  0 27/09/2024

 2409 50  142147178 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 22/08/2024 23/09/2024  33  0  0 21/10/2024

 2410 50  143777494 Pequ. Prod. Comercial  0,0000  0  1 3  0.20  0.00  3 24/09/2024 25/10/2024  32  0  0 28/10/2024
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 2104  1  55976438  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/04/2021  0  0.00  0.00

 2105  1  57851468  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/05/2021  0  0.00  0.00

 2106  1  59956162  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0018/06/2021  0  0.00  0.00

 2107  1  61915645  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/07/2021  0  0.00  0.00

 2108  1  64014892  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/08/2021  0  0.00  0.00

 2109  1  65989239  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0016/09/2021  0  0.00  0.00

 2110  1  68113788  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0016/10/2021  0  0.00  0.00

 2111  1  70045071  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0018/11/2021  0  0.00  0.00

 2112  1  72293467  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/12/2021  0  0.00  0.00

 2201  1  74353949  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/01/2022  0  0.00  0.00

 2202  1  76481774  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0017/02/2022  0  0.00  0.00

 2203  1  78516334  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0018/03/2022  0  0.00  0.00

 2204  1  80572146  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/04/2022  0  0.00  0.00

 2205  1  82595172  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0018/05/2022  0  0.00  0.00

 2206  1  84750668  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0016/06/2022  0  0.00  0.00

 2207  1  86746602  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/07/2022  0  0.00  0.00

 2208  1  88835074  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/08/2022  0  0.00  0.00

 2209  1  90851338  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0016/09/2022  0  0.00  0.00

 2210  1  92969871  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0019/10/2022  0  0.00  0.00

 2211  1  95072673  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0021/11/2022  0  0.00  0.00

 2212  1  97144584  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/12/2022  0  0.00  0.00

 2301  1  99193283  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0020/01/2023  0  0.00  0.00

 2302  1  101297268  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0017/02/2023  0  0.00  0.00

 2303  1  103308429  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0017/03/2023  0  0.00  0.00

 2304  1  105416797  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0018/04/2023  0  0.00  0.00

 2305  1  107510052  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0017/05/2023  0  0.00  0.00

 2306  1  109574988  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.0015/06/2023  0  0.00  0.00

 2307  1  111732623  24,910.92  0.00 -3,736.64  0.00  0.00  0.00  21,170.00 0.00  0.0018/07/2023  0  0.00  0.00

 2308  1  113785500  24,152.58  0.00 -3,622.89  0.00  0.00  0.00  20,530.00 0.00  0.0016/08/2023  0  0.00  0.00
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 2309  1  116003997  24,983.42  0.00 -3,747.50  0.00  0.00  0.00  21,240.00 0.00  0.0022/09/2023  0  0.00  0.00

 2310  1  118044901  25,592.62  0.00 -3,838.90  0.00  0.00  111.00  43,100.00 0.00  0.0019/10/2023  1  0.00  0.00

 2311  1  120158514  24,614.30  0.00 -3,692.16  0.00  0.00  217.66  64,240.00 0.00  0.0022/11/2023  2  0.00  0.00

 2312  1  122276995  28,300.94  0.00 -4,245.12  0.00  0.00  313.20  88,610.00 0.00  0.0020/12/2023  3  0.00  0.00

 2401  1  124362777  28,595.67  0.00 -4,289.37  0.00  0.00  123.38  48,800.00 0.00  0.0022/01/2024  2  0.00  0.00

 2402  1  126441477  30,834.94  0.00 -4,625.26  0.00  0.00  246.47  75,260.00 0.00  0.0020/02/2024  3  0.00  0.00

 2403  1  128490004  30,513.43  0.00 -4,577.01  0.00  0.00  354.73  101,550.00 0.00  0.0019/03/2024  4  0.00  0.00

 2404  1  130999456  41,403.46  0.00 -6,210.54  0.00 -26,460.00  247.01  8,980.00 0.00  0.0025/04/2024  0  0.00  0.00

 2405  1  133076851  0.00  38,941.86  0.00  0.00  0.00  44.01  67,440.00 0.00  0.0027/05/2024  1  19,470.96  0.00

 2406  1  135197126  0.00  43,131.52  0.00  0.00  0.00  1,507.07  133,640.00 0.00  0.0026/06/2024  2  21,565.79  0.00

 2407  1  137850330  0.00  41,632.54  0.00  0.00  0.00  1,539.35  130,190.00 0.00  0.0030/07/2024  2  20,816.29  0.00

 2407  2  137850330  0.00  41,632.54  0.00  0.00  0.00  0.00  128,650.00 0.00  0.0020/08/2024  2  20,816.29  0.00

 2407  3  137850330  0.00  41,632.54  0.00  0.00  0.00 -1,507.07  127,140.00 0.00  0.0020/08/2024  2  20,816.29  0.00

 2408  1  139894100  0.00  42,359.67  0.00  351.92 -113.74  1,556.03  127,780.00 0.00  0.0029/08/2024  2  21,179.87  0.00

 2408  2  139894100  0.00  42,359.67  0.00  351.92 -113.74  0.00  126,220.00 0.00  0.0017/09/2024  2  21,179.87  0.00

 2409  1  142147178  0.00  43,508.47  0.00  0.00  0.00  1,526.44  130,570.00 0.00  0.0027/09/2024  2  21,754.25  0.00

 2409  2  142147178  0.00  43,508.47  0.00  0.00  0.00  0.00  129,040.00 0.00  0.0021/10/2024  2  21,754.25  0.00

 2410  1  143777494  0.00  41,647.00  0.00  0.00  0.00  1,488.96  129,220.00 0.00  0.0028/10/2024  2  20,823.54  0.00

Fecha Aplicacion Hora de Aplicación Banco Estado Factura Tipo Valor

Detalle Recaudos

Fecha Recaudo

27/07/2023 13:48 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  111732623 Facturación  21,170.0027/07/2023

25/08/2023 11:35 E99-AUTOAMORTIZADO Aplicado  113785500 Facturación  20,530.0025/08/2023

19/01/2024 15:51 E07-BANCOLOMBIA Aplicado  120158514 Facturación  64,240.0029/11/2023

22/04/2024 13:26 E07-BANCOLOMBIA Aplicado  128490004 Facturación  128,010.0019/04/2024

26/07/2024 16:56 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  522317 Abono  67,440.0007/06/2024

13/08/2024 16:36 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  529221 Abono  64,697.0011/07/2024

09/09/2024 09:36 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  537988 Abono  62,443.0022/08/2024

15/10/2024 04:44 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  543693 Abono  63,777.0024/09/2024
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Detalle Notas y Reliquidaciones

Nota 20/08/2024  10:04 a.m.  3073502 SE GENERA AJUSTE DE INTERESES VIG 2407 SECRETARIA DE MOVILIDAD  137850330  2407 -1539,35

Nota 20/08/2024  10:18 a.m.  3073509 SE REALIZA AJUSTE VIG 2406 SEGUN ABONO REALIZADO POR DMONROY  137850330  2407 -1507,07

Nota 17/09/2024  11:01 a.m.  3078200 SE EXONERA INTERESES DE VIG 2408 SECRETARIA DE MOVILIDAD.  139894100  2408 -1556,03

Nota 21/10/2024  12:20 p.m.  3083712 SE EXONERA RECARGO POR NO PAGO YA QUE SE CANCELO A TIEMPO LA FAC VIG 

2409

 142147178  2409 -1526,44

EstadoFacturaTipoNumeroFecha

Detalle Financiación

Cuota Pago Inicial



CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

Bogotá D.C., 21 de noviembre del 2024

Señor(a)

Nombre del reclamante: MILADY VARGAS GUIZA

Dirección del Predio: CL 17 NO 96 A  02 IN 1

Barrio del predio: EL TINTAL CENTRAL

Número de Teléfono: 6013649400

Número de Celular: 0000000000

Correo Electrónico: 

Dirección de Correspondencia: CL 13 37 35

Barrio de Correspondencia: NO REPORTA

ASUNTO : NOTIFICACION No. 1540289   del día  13 de noviembre del año 2024

                CUENTA CONTRATO / SUSCRIPTOR: 70257794

Estimado(a) Usuario(a):

Su Derecho de Peticion Facturacion No. 1610637 del día 29 de octubre de 2024 ha sido resuelto por parte de 

la Dirección Comercial de Ciudad Limpia Bogotá S.A. E.S.P., mediante resolución No. 1540289 del día 13 de 

noviembre de 2024, donde se estableció que contra dicha decisión proceden por medio escrito y debidamente 

sustentados, los Recursos de Reposición ante el Subgerente Comercial de Ciudad Limpia Bogotá S.A. 

E.S.P., y en subsidio Apelación ante la Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios. Frente a la 

inasistencia del reclamante a surtir el trámite de la notificación personal, de acuerdo con el artículo 69 de la 

Ley 1437 de 2011, será notificada la decisión mediante este aviso, donde además se anexa copia de la 

decisión, que será entregada a un usuario del servicio en la dirección de correspondencia, haciéndole saber 

que la notificación se considera surtida el día hábil siguiente al de la entrega de este aviso.

En constancia de lo anterior, suscriben está diligencia de notificación, hoy ___de__________ del año _____.

EL USUARIO                                                                                      EL NOTIFICADOR

Nombre del reclamante: MILADY VARGAS GUIZA                      

Número de Cédula: 13                                         

Firma del reclamante: _________________________

NOTIFICACION POR AVISO

FCM-12

  11/2023 Ed.5

Autorizó de manera previa, expresa e informada a Ciudad Limpia para que, directa o indirectamente, realice cualquier operaci ón de 

tratamiento de mis Datos Personales, a nivel nacional e internacional, incluso con terceros ubicados en pa íses que no proporcionen 

niveles adecuados de protección conforme a lo dispuesto en la Ley 1581 de 2012 y Decreto 1377 de 2013. Para conocer más sobre 

los derechos que les asisten a los titulares de los Datos Personales, las formas para ejercerlos y las finalidades y tipos de 

tratamiento a los que los Datos Personales serán sometidos, lo invitamos a consultar la Pol ítica de Tratamiento de la Información de la 

Compañía, disponible en https://www.ciudadlimpia.com.co/PoliticasTratamientodelainformacion.pdf

Código: _______________________

______________________________


